

Kappa Properties ApS
Engdraget 15, 6870 Ølgod

CVR-nr. 38 00 75 64

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2024

Søren Hvidberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kappa Properties ApS Engdraget 15 6870 Ølgod Telefon: 40331744 CVR-nr.: 38 00 75 64 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Hvidberg
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Modervirksomhed	Lippas Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af erhvervelse, udlejning og afståelse af fast ejendom i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 870 t.kr. mod 897 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 285 t.kr. mod 537 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	870.451	897.314
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-192.381	-191.048
Driftsresultat	678.070	706.266
Andre finansielle indtægter	0	263.675
1 Øvrige finansielle omkostninger	-311.894	-231.010
Resultat før skat	366.176	738.931
2 Skat af årets resultat	-80.949	-202.000
Årets resultat	285.227	536.931
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	285.227	536.931
Disponeret i alt	285.227	536.931

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	10.545.790	10.738.171
3	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>606.275</u>	<u>606.275</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.152.065</u>	<u>11.344.446</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.152.065</u>	<u>11.344.446</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	128.099	65.819
	Udskudte skatteaktiver	280.000	394.160
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>324.313</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>408.099</u>	<u>784.292</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>408.099</u>	<u>784.292</u>
	Aktiver i alt	<u>11.560.164</u>	<u>12.128.738</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.750.139	1.464.912
Egenkapital i alt	<u>1.800.139</u>	<u>1.514.912</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	6.023.907	6.354.117
5 Gæld til pengeinstitutter	1.294.285	1.442.711
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.318.192</u>	<u>7.796.828</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	498.677	490.710
Gæld til pengeinstitutter	1.096.336	1.049.272
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	41.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	594.938	1.234.819
Anden gæld	119.402	697
Periodeafgrænsningsposter	102.480	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.441.833</u>	<u>2.816.998</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.760.025</u>	<u>10.613.826</u>
Passiver i alt	<u>11.560.164</u>	<u>12.128.738</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	927.981	977.981
Årets overførte overskud eller underskud	0	536.931	536.931
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.464.912	1.514.912
Årets overførte overskud eller underskud	0	285.227	285.227
	50.000	1.750.139	1.800.139

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.330	0
Andre finansielle omkostninger	283.564	231.010
	311.894	231.010
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	80.949	202.000
	80.949	202.000
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar	15.119.050	606.275
Kostpris 31. december	15.119.050	606.275
Afskrivninger 1. januar	4.380.879	0
Årets afskrivninger	192.381	0
Afskrivninger 31. december	4.573.260	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	10.545.790	606.275
	31/12 2023	31/12 2022
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.355.195	6.681.962
Heraf forfalder inden for 1 år	-331.288	-327.845
	6.023.907	6.354.117
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	4.682.685	5.028.107

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.461.674	1.605.576
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-167.389</u>	<u>-162.865</u>
	<u>1.294.285</u>	<u>1.442.711</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>526.014</u>	<u>712.796</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.374 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 10.545 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders banklån dog maks 8.000 t.kr. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 9.884 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lippas Holding ApS, CVR-nr. 37036641, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Søren Hvidberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Hvidberg

Direktør

ID: 86cb324b-0591-4602-a0e9-963b0050846a

Tidspunkt for underskrift: 16-05-2024 kl.: 16:08:05

Underskrevet med MitID



Morten Olesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Olesen

Revisor

ID: 7ef3ba51-f3ef-453d-9ab0-167dcf3285a8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 17-05-2024 kl.: 08:23:09

Underskrevet med MitID



Søren Hvidberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Hvidberg

Dirigent

ID: 86cb324b-0591-4602-a0e9-963b0050846a

Tidspunkt for underskrift: 17-05-2024 kl.: 09:03:11

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 35e184jnwH-p251787783

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.